=%

FREIFFAb

MITSUBISHI
ELECTRIC

T%H

BFIvY

iz %
MP-G10-K2

R (EEXRE)HZAEE

A180E601P05



ZZEICTEARANZIELEZDIC

BZATIT. E#n,

=0,

RIBOBIC TZEICTEARANEELZDIC] BLUBDKRNDFRBZRIIRFHHLIZ
FE. BIEMEN X2 VREMR] [HIERER] [EBIF/NRIVIR] ([CDVNTEAREMERICX

SHRESINTVWRNVEIRSBENHDR. ZHODERICDNTELIIRHHNEZNCET, ELIIE

AEE0Y,

ZERMKICDOVNTDEREE

M

DIR) CROEF#SNRITNISEEECIEIPREDEETZE S TUREMENEESND

BEEICRTUCNET, 22U NERI CERHULCIEETE, BEICK > TIEKR

=z

FE BERCEUDKTRMEHOET. \FNEEBENSERHLTNETOT,
MFF > TS,
EERRNCDOUNTODSREE
No B BEEXTORNDS
1
[A A\ SYVIBELDEE ¢
LREBIMDI UEIEE, BEEANZIREETOBRELIND
B Sl PEROZI B EE LTET.
PO = <KTOEK>
i —— RILH— R PAA— R AL RAN—, ZORODIRES
" ' Ve BEUCIYYDBRIEE ULENTLEE,
—— FBL. SHORE Y DRI, RIROISBET S, BER 1
CHOEER] Y FEMTH S TESL,
z EQUIDNEE
A BEOREICHNT, BEF) DEEOTERI BB EEBSELT
NET,
° IEERENENESTE -
ZZES BEDRHICBNT, BHIRFNBCEICL > TRCIIEED
TEEM D BB EEBS L TNET,




1. 5 &

BN (E6XRB) BARESBZMFEEERICDT. SREERIDT v F 2+ v FTERIFCEX
INH6. ZDODN-VYVEHEE TERT DFRECRETI, S0, BRIDERIRDIFREEZRERRERT
DIEDIC, LEOBAIMEICRIFIEFEZRITIED. HDINIRIFIEFZHEFLTOY F X1y TFZ

ON UIZRIDIBANEMF T DTIEIC, RVBSFEEEIDCENTEET.

2. & %
BN D MP-G10-K2 (ZERALEXREBZES)
B TS . PLK-G1010
aJHERENE 100 (X) X100 (Y) (PLK-G1010 &[@%)
Wz FReE 30 mm
193 1B D BFIVVICEEBDIY R RAYF 2RIV IESUVIC
- BEOITY R0 yF(1 RS
— Rl : 05 MPa (5 kg/cm?)
ERENRZEUE
Rl © 04 MPa (4 kg/cm?)

- N e =4
N
& /35/%\

“RAIDENEBRICE LETE. BFEESF ~FSTILORRICIZDET,
0.4 MPa (4 kg/cm?) MR TTREARZS0,




3. B &K

* HPD FigNo [EUZICERIFT DERBES CEHSBTHDET

3.1 BRI




31 BB UN\-YUH)

:\:llog. iﬂ:?t? ;olj A % Description Af?eq.
101 M91055020  |ByAYTFY4bARY" MAX4 Screw M4X4 4
102 | MH10A0352 [h7— Collar 2
103 M90519050 |FM4BAYTyY¥% Nylon washer 4
104 | M91109002 |E54Y" 11/64(40)X7 Screw 11/64(40)X7 2
105 M90421050 |#'h'% 4 Washer 4 2
106 | MH10K0950 |Ln'—(S2L) Lever (S2L) 1
107 | MH10K1950 |Ln'—(S1) Lever (S1) 2
108 M90538060  |+v4ILE"(L) Knuckle pin (L) 1
109 | ME10P0434 |I7Y)U% Air cylinder 2
110 | ME10P0352 [h7— Collar 2
111 M93004021  |ByhY7+YFK ILE M3X5 Socket bolt M3X5 4
112 | MH10A0308 |4#H#14'4 Clamp bracket 1
113 | MH10K0601 [VYu4'M)wh44 Cylinder bracket 1
114 M94002017  |[E7T74Yyk M4XS8 Safety socket bolt M4X8 4
115 M90555060 |t™v Pin 1
116 M90548060  |+v4ILEU(R) Knuckle pin (R) 1
117 | MH10K2950 |Ln'—(S2R) Lever (S2R) 1
118 M90822060 |tV Pin 1
119 M90804003  [VEF4Y" 1/8(44)X4 Screw 1/8(44)X4 4
120 M94003017 €749k M3X6 Safety socket bolt M3X6 2
121 MH10A4477 Ak Stopper 2
122 M94008070 |0—7Y)T—7 Roller retainer 4
123 M94019017  [£774Yryh M4aX14 Safety socket bolt M4X14 6
124 | MH10A2957 |[A#I3F4L—-2A Fixed race 2
125 MH10A3957 |#HI4F)L—2A Movable race 2
126 MH10A4957 |[A##I3T741L—2A Fixed race 1
127 | MH10K0308 |AHIM)wa44(L) Clamp foot (L) 1
128 | MH10K1308 [AHIM)Y4{4(R) Clamp foot (R) 1
129 M95005017  [£774Yyk M5X10 Safety socket bolt M5X10 4
130 M94005022  [RyAYT V¥R 4UHK b M4AX8 Bolt M4X8 4
131 M90422050 [a%h'% 4 Washer 4 6
132 M94041021  [AyAYTFYFKR 4UHK L MAX6 Bolt M4X6 2
133 | MH10A0196 |{F% #{% Guide plate 2
134 MH10K0105 |[A#¥I(L) Clamp frame (L) 1
135 MH10K1105 |[#%I(R) Clamp frame (R) 1




v

3.2 ZEXEHE

202

201

08

(8

33 ¢

308




32 ZEREHMEI-Y & UN=YIR )

:\:llog. i‘:?t? ;: & & Description Af?eq.
201 MB61A5601 |7 VY A UM)YT14 Valve mounting plate 1
202 M91066004 |SW-PW 77941 A'%Y" M4X25 Screw M4X25 4
203 MB10S0599 |7 VY A V34T Solenoid valve assy 1
204 | M90511050 |[#'h'% 5 Washer 5 2
205 M95003017  |[£774Yvh M5X8 Safety socket bolt M5X8 2
206 | MB10B0508 |tV )T vtU347(A) Cable assy (A) 1
207 | MH10K0508 |tV )7 vts9357(B) Cable assy (B) 1
208 MA30A0964 |LY 21— Reducer 4
209 MB10K0567 |I7F1—79347(A) Air tube assy (A) 1
210 MB10K1567 |I7F1—7"4347(B) Air tube assy (B) 1
211 MB10K2567 |I7F1—7 4347(C) Air tube assy (C) 1
212 MB10K3567 |I7F1—79347(D) Air tube assy (D) 1
213 M91035089  [H4LUi Muffler 2
214 MB20P1567 |I7F1—7 Air tube 1
215 ME40A0963  |74L4L% aL—% Filter regulator 1
216 | MA20A8571 |LH47U99F9%'T L-type quick joint 3
331 E @ UN\=YIRK)

Fig Ema—F o - HE
No. Parts No. e % Description Amt. Req.
301 MFO6A1620  |ryY b Cable tie 4
302 M94007099  |[F4BY%)y7" 6 Nylon clip 6 1
303 M91054004  |SW-PW 7'374+A'%Y" M4X8 Screw M4X8 2
304 MB60A1620 |F4AY%Yvy7" 8 Nylon clip 8 1
305 M90409041  (FILEY4Y 4.5X20 Wooden screw 4.5X20 2
306 MH10K0691 |Ny%Y Clamp pad 2
307 MH10K1691 |nWy%Yy Clamp pad 4
308 ME10P0691 N9y Pad 1
309 MB10X0742 |74 Cap 1
310 M95018021  [AyAYTFYFiK Lk M4AX8 Bolt M4X8 4
311 M91010089  |Avh%Y4ryk Socket 1
312 MA30A0571  |7U4yFI% T Quick joint 1
313 MS06A0567 |I7F1—7 Air tube 1
314 MH10KOFSW  |79FA49F Foot switch 1




4, Ty ePvIEWE

A e e =]
N
& /35/%\

|7 Ly T 1 VTDRIIUMTERD OFF [CE>TVNDTEAER L TIIZSUY,

4.1 BZEBMEBEIDERDIYITE R

(1) SYVARRICIREXFEOEUIIMPZAKEZ, BRE (FigNo.112) ZEBEL C\D Y &L
— R4 RXDRUE, WRAR2ARONRLZH LT SYYREDSEROINUET,

(2) ESCTEOALIZRLZEFNALTC AZRIABZAKREZ LS EIIPDER CIVYARKICEZY
LET, COis. BREBDRODICEDHBORENRIDIERLUTIIZS0N.

Q) ZERABRAKEICEER. IYVARCRERBIC OLBUNINEZAKEICRI CENENES
[F. Y VREIABONIMEBEREREIT D EZRED LET,
BEDEMEIE, PLK—G1010 XY VARDEGAY DT P-246 28RO L. @HYOTD
P.14 O8b&a (FigNoH120 M) ZERDIH L. KPE v F XY HTHHED FigNo.308, 309,
310 T&EZ LT IZEbN,

4.2 ZEREHIHEHRIREEaDERY

(1) TYYF—=TILFAEL FigNo.201 En583LFa L —5 « BHAHEIIZIED FigNo.305
ARY (2K) [CTERELUEY,

(2) ZERRIPRERBOD FigNo. 109 TP YU YFDA~DDIR—FIC, FigNo.209, 210, 211,
212IPF2-7 (¢ 4) &, BERSESHDETELAHET,

Q) TYVABKE—INWN—AEODRECIPF1-TEEL. T—ITIAENNDST—IILTE
NSIEHLET,

(4) ERTIISBULEIPFa—T%. (1) TROPIEBEADA~D R— ~CERERSZENET
ZULRAHET,

(B) TPFa2—TRMIED FigNo.301 #ER/\Y FTEE/NA ~ F LT IZS),

4.3 A v FROT =T ILOEE:

(1) Y VRO P IRAN—ZHLTIIZSUN,

(2 YU /A FERD CON13 (FU) [CEHSNTNDT =TI EREFI., COT—TILIE K
PEYFAY MEHREIER LI EA. BOEIEROXZENSVAICEELTIIZE0,

(3) BHFAICEFMSNTUND FigNo.206, 207 DT =TIV EII YT —TILEESORINDS5IEH
Lo P—ARy FEESIDIRDIEGIRODLID RGNSV L J 1 FERBINSIZAATIZS
0o

(4) FigNo.206 7T—TI)LDOIRDBIE. L@ TT=TILERUIEVY L /A FEROG CON13
(FU) ICEmLUTIES0N,

B FigNo.207 7 —=TILDIRDFIE. YU /A FERD CON15 (OP1) [CEHHLTIESUN,

©) FigNo314 v k21 yF (ARS)V) OT—=T)UIE. Y VEEOIRDS (12P) (CHH
LTLIEEL, FEE FBD— FMREP—ARTI, SYIYRNY ROP—RENERHR LT
b\,

(7) M ETEHRERMRTTI., FRICTEBREBERO L. BDINUEA/N-ZERICEDYITT
<rEZEby,

- 6 -



ES 2 %
= SBZ AN 2 DCON H—3) -
% (12) (D v R 21 v FEHEH) ©
i oV 19 DCON H—© =|
oy 43
A Dy FRA v FERBEH)
s < =
= 9*@('287)\732 SYVESOIRDS (12P) —@ | B o
g
pd =
,L%é oV SYVEHOIRDY (12P) —2
< SYVEHOYL S A REIR
Sup +24v = Ehigs
S CON13 (FU) —@
an | et SYVESOUL /A KRR G
w| o (04 CON13 (FU) —
WA m S \ 2
=B oay SYVESOYL /A REIR 5 mus
g CON15 (OP1) —@
S | SMRRHDN2 SYVEROYL /A RER
" u (05) CON15 (OP1) —@ =

44 IZATHANIITRITTPDAYRAR=)U

N T e =
N =
A /EE/m\

Eir L C<IEsl,

SETEALUCELEBUIIIMIZEKED T VA F—)VIARETEER LI T & HEZBL
HVFET, M. ZEN (EERXA) BRAREDIYRXTAVI DI I PEA YA R—ILUTHS

ot

(1) YRFTLYI DI TPDA YA S—)UITE
@ HIEHEORHBE/NNRILD [F] F—ZBULEITIYVDOEREZ ON LTIZSb),

(RIE/ N\RILDFR LED BRI L2 5.
SHERE] BENRISINIT,

Z2BLUTES., SEEREBICDODEBNDDII DT, IR U,

@ g,

Z2BLT<IESuN,

. |

Z2BLUTIES0N,

© TREBZEIELE T DXy 2—INDRHRINEIDT,

METYRTAVYIT DI PDA YR =)D

HE LS ERET BICI,

[F] #—

o

ZBUTLIES0N,

d

7T,
_7_

NHoIBZREL TRVNEE )

EBLT< RS, WBRRETICHOEDDET DT, ERRL,

WU TIES0N,

—B. &R%Z OFF LTLEE0),




(2) REANBDEER
YRTLAIIT DT PDA VA =)VICKD, FERRDKDICHEENEESINET,

Eop | s :E%f;fi B B o=
x 18
1 EN > 1 BN BT
N o NG %ﬁi)\bz%:’r%ﬂ?ﬁé‘d%fi&)@%ﬁ
e EWETNIE 20D T PEENIE X
ABDEE | 04 G6H 33 CEETBEaICEELET,
e EWETNIE 20D T PEENIE X
ABDFE | 05 66H 33 BT BIEAICEELET.

4.5 BAERIBRIDRE
LEFRICHITDIEEDOMBZEMFIT, Tv 21 vFZ&ON ULRIDBANDEMET D5 VS MiglF
DFFEICIEDOTNET,
LEDOBZZERTTHSEDBZ ZENTIIRREFCERAITDHEIE. BIEDT VR ~—)UEICTNEE
A CRERE LI,
BELFITE AMFFERBANSRYI—EULETDT. EOBZABI Y FRA v F (2RY)L) DIE
BlIZ ON LET, RDICEDEZAI Y FR1vF (ARF)L) Z ON UEKIEIEGH, HMEX
(FEMELEE Ao

(1) BIEARILDBEBEODH S EBLTIES,

2 XZ2=PAIVODNS |[Program]| BBLTESN, TOTSAE— RBECHOEND
=7,

(@) E—RBIRNS |HHA EEZATELTIES,

(4) BEBREACHOBDOET,

(5) B2 BEIBEMERELFET, (982 HDIERENED ON/OFF1 &8 LT EELN,

cinEz. || ZBLET.

6) BIEIRMIFERDRT

7 B@EODD | KX | BBLT RS,

8 T—RBROBECROEIOT. EBLET,

M ET MEZB%IER DREEENTT TI,



5. B 1F

5.1 EnfFEEsH
(1) SYVOBERZA v F&ON LT &,
(2 Dy rRAvF (2RI)L) ORI BIROBRUEZTY R yF (1RF)L) ZON U
TEEEROMEZN TR, BEON LTERIDTEZRBLTIIZE,

(3 ZEDMBZZRIESE T BIE/NNRILD LTS, RRERLET,

(4) RICHBEZ ESHTPIVDRIBRIRDEDKSICE > TNDDN T —)L TR LTI IZS0),
EU, UBDTNTVEIHREF PLK—G1010 EEMRIURGIIIE Z2SEICRRDBEET > T

<IEE0N,
148
74
2
|
/c o o ‘ o o o\
@ | A
A l )
|
| |
] |
e t9]
o | n i -
e To)
o —of—- - & - -1+teo- — -
o
o
| | %
B
o o [} o
| p,
|
100 (T teim )
143
52 BT+

(1) BRI —VZEIRLE T, (PLK—G1010 ESmERERIAEZESEIC L TIIES0),)

(2) 2RIILD Y FRA Y FOIRBIEL. BKUAXRITILOI Y ERA v FEBATEGONBZ &
TESETESH RICT Y FRA v FOIMBIAIZRSEIY VA EER U TRRETNET.
(LEDMBZDTRELTORNEFBILEE Ao

(3) BRNMRTIDE. BINCRREFBETV. IMBIDEFLET.



=B

COERIMIZ. 2014F7ADRITTY . BE. BHVELICHEBREERTHEABYET D TI T RS,

20145 7RER

Printed in Japan



	A180E601P05_J_1ﾍﾟｰｼﾞ目
	A180E601P05_J_2ﾍﾟｰｼﾞ以降

